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nr naam eigenaar woonplaats licentie vereniging

Greyhounds Reuen (4)

1 Varus H. Naus Roggel LWR

2 Astana Boy v.d Sanpolia W. Willemsen LWR

3 Ricco Fam. Hendriks Oss 672R NLSEWR

4 Varus H. Naus Roggel NLLWR

Whippets A klasse Reuen (1)

5 Storktown's Linedancer Fam. Sax Maasbree 1422R NLLWR

Whippets B klasse Teven (4)

6 Vaya con Dios Cathy (BS) J, van Duijnhoven Helmond SEWR

7 Barchabell's Noortje (BS) E. de Staercke Beerse België

8 Vaya con Dios Coco Chanel E. Boussard Haacht België

21 Ombra Venziana vom Rauhen Meer Fam. Bentrup Bassum DDuitsland

Whippets C klasse Gemengd (3)

9 Monaco B. van der veer Sommelsdijk 1353T NLLWR

10 Aponi von Goldenblue D. Hense Maria-Hoop NLLWR

11 Jeff of Mystical Wooden Fam. Winkelbach Duitsland

Whippets Plus A-B klasse Teven (4)

12 L'Fayette v. Dia-Robinne D. Hense Maria-Hoop NLLWR

13 Gentildonna vom Rauhen Meer Fam. Bentrup Bassum DDuitsland

14 Naturatas Always my Sun N. Stöhl Dortmund DDuitsland

16 Nellaluna (B-Klasse) C. de Smet Haacht BBelgië

Whippets PLUS A klasse reuen(4)

17 Oscar Schrindler vom Rauhen Meer Ronja Hartmann Schwetzingen DDuitsland

18 New Racing Lover Pitou (BS) J. de Klerk Lierop NLLWR

19 Dark Dragon's Batman D. Kersten DDuitsland

20 Alexandro N. Alburg Goes NLWRZ

Whippets PLUS B klasse reuen(5)

22 Kadeeke van 't Nieuwewoud H. Dullaert Nieuwkerken-Waas BBelgië

23 Fairtrade van de Wilgensloot Fam Vredeveldt Oud Gastel NLLWR

24 Lionheart del Abokhan Fam. Lemaire BBelgië

25 Winchester van de Aloisepolder B. de Jaegher Grembergen BBelgië

26 Madaki's Bibi King Lieshout/Helmstrijd Helmond NLLWR

280 Whippets C klasse Teven (3)

27 Jeannie vom Kleinenberg Y. Vredeveldt Oud Gastel NLLWR

28 Cullan's Phyllis Fam. Grootaers Zevenbergse Hoek NLWRZ

29 Rana vom Kleinenberg N. Stöhl Dortmund DDuitsland



nr naam eigenaar woonplaats licentie vereniging

280 Whippets C klasse Reuen (5)

32 O'Bryan vom Kleinenberg Fam. Karrasch DDuitsland

33 Thaddeus vom Kleinenberg Fam. Karrasch DDuitsland

34 Nine Lives Nerai M. Goldschmidt DDuitsland

35 Harris of Dulmanian stars Fam. Winkelbach Friedland DDuitsland

42 Highway Leader v/d Diamella Hoeve Verleun/Drechsler Venlo LWR

280 Afghanen A klasse gemend (3)

36 Min el Mariq Lycoh-Lyran Norbert Jazkiewicz DDuitsland

37 Sag-I-Ashley Jahmyllah N. Blommé Balen BBelgië

38 Fhanouk v.d Bremmen Fam. Venbruex Sint-Oedenrode 1026 NLSEWR

Afghanen A klasse gemend (5)

39 Sag-I-Ashley Jirinia U. Dötzler Willich DAC0866 DDuitsland

40 Farao v.d. Bremmen Fam. Mannie Heerden 1022R NLMidland

43 Qarakush Norbert Jazkiewicz DDuitsland

44 Prometheus B. Lemaire BBelgië

280 Afghanen senioren klasse (3)

45 Khan Carreras Lalika Fleissner DDuitsland

46 Dhibah van de Bremmen Fam. Winkler DDuitsland

47 Paschdou's Ayshan Fam. Diefental DDuitsland

PLI's gemengd (5)

48 Gamin's Xylon  (BS) A. Smit Nieuw Lekkerland it.63t NL

49 Lovely Devil's Beppina B. Gunnemann Köln DDuitsland

50 Don Camillo Spirit of Summer Fam. Karrasch DDuitsland

51 Dandy la Dolce Vita Caramel Stefanie Bauer DDuitsland

52 Dark Legends Nemesis B. Gunnemann Köln DDuitsland

280 PLI's gemengd (5) Oberringer DDuitsland

53 Little Dragon Willow the Wisp F. Lucke Maria-Hoop NLLWR

54 Bichette Camino Bianca Stefanie Bauer DDuitsland

55 Orla Quirke of Hogwarts Castle Reniers BBelgië

56 Annaperla Presley Fam. Karrasch DDuitsland

57 Fiorenzo Spirit of Summer

Basenji's gemengd (4)

58 Abuluka Penya Haemhouts-Daems Houtvenne bas0007 BBelgië

59 Wanyika Rehani Fam. v/d Weyer-Coenen Diest BBelgië

60 Suaralayn Jet Trail (BS) Marja Kupers Rijen Bs. 28R NLMidland

61 Tamulara Boseda Fam Wippich Bochem DDuitsland

Licentieloop Silken windsprite 280m

62 Medivh

63 Nuka

64 Bilan via in Silva

Solo 280

101 Leandro

102 Thilda vom Kleinenberg

103 Müsli

110 Maya

Solo 350

104 Azlan

105 Jupiter

106 Warwick

107 Gepetto

108 Kiwi

109 Bodhi





honden die afscheid nemen en van hun welverdiende pensioen mogen genieten:

Kadeeke van 't Nieuwewoud H. Dullaert

Cullan's Phyllis Fam. Grootaers

Harris of Dulmanian stars Fam. Winkelbach

Kelso Fam. Lemmens-Dormaels

Kushi S. Schulz

Dhibah van de Bremmen Fam. Winkler

Dhagani van de Bremmen C. Bosser

Paschdou's Ayshan Fam. Diefental

Kyrenia Nikki Blommé

Kojang-Pa Fam. Kammels

Extra prijs voor het langzaamste 

Italiaanse windhondje op de 280m en 350m
gesponserd door:

Racing team Pitou in samenwerking met:

Spar supermarkt Lierop



S E R I E S

Proefloop Tijd

350
A Ayano 27.05

Cooper 24.98

280

Licentieloop Silken Windsprite aankomst =finale

Nr. Koers 1 Pl. Tijd

62 R 1 Medivh 2 21.06

64 B 2 Bilan 3 21.88

63 W 3 Nuka 1 20.67

Pli gemend aankomst =finale Whippet C klasse Teven aankomst =finale

Nr Koers 2 Pl. Tijd Nr Koers 3 Pl. Tijd

56 R 1 Annaperla 1 24.63 R 1  

55 B 2 Orla 2 25.33 B 2  

54 W 3 Bichette nr 28 W 3 Phyllis 1 20.20

53 Z 4 Willow the Wisp 4 30.55 29 Z 4 Rana 2 20.46

57 G 5 Fiorenzo 3 26.26 27 G 5 Jeannie 3 24.67

Afghanen Senioren aankomst =finale Afghanen A klasse gemengd aankomst =finale

Nr Koers 4 Pl. Tijd Nr Koers 5 Pl. Tijd

45 R 1 Lalika 3 25.15 37 R 1 Jahmyllah 2 21.68

46 B 2 Dhibah 1 21.82 38 B 2 Fhanouk 1 21.03

47 W 3 Ayshan 2 22.99 36 W 3 Lycoh-Lyran 3 21.95

Whippet C klasse Reuen aankomst =finale

Nr Koers 6 Pl. Tijd

34 R 1 Nerai 5 21.88

32 B 2 O'Bryan 2 19.88

33 W 3 Thaddeus 3 19.94

35 Z 4 Harris 4 20.38

42 G 5 Highway Leader 1 19.56



350

Demo whippet A klasse reuen aankomst =finale Greyhounds Reuen aankomst =finale

Nr Koers 7 Pl. Tijd Nr Koers 8 Pl. Tijd

5 R 1 vervallen 1 RWB 1 Varus 1 21.79

B 2  4 B 2 Someone Special 2 22.03

W 3  3 W 3 Ricco 3 22.06

Z 4  2 Z 4 Astana Boy 4 23.72

Whippets C klasse gemengd aankomst =finale Whippets B klasse teven aankomst =finale

Nr Koers 9 Pl. Tijd Nr Koers 10 Pl. Tijd

11 R 1 Jeff 3 24.99 7 R 1 Noortje (BS) 2 24.20

10 B 2 Aponi 1 24.81 6 B 2 Cathy  4 24.36

9 W 3 Monaco 2 24.82 8 W 3 Coco Chanel 1 24.10

Z 4  21 Z 4 Ombra 3 24.31

G 5  

Basenji's gemengd aankomst =finale

Nr Koers 11 Pl. Tijd

58 R 1 Penya 3 33.91

60 B 2 Jet trail (BS) 1 30.84

59 W 3 Rehani Disq

61 Z 4 Boseda 2 31.89

G 5  

PLI gemgend aankomst =finale Whippets PLUS B klasse reuen aankomst =finale

Nr Koers 12 Pl. Tijd Nr Koers 13 Pl. Tijd

49 R 1 Beppina 1 30.83 25 R 1 Winchester 3 23.81

48 B 2 Xylon (BS) 4 31.43 26 B 2 Bibi King 1 22.91

50 W 3 Don Camillo 2 31.16 22 W 3 Kadeeke 2 23.62

51 Z 4 Dandy 3 31.24 Z 4  

52 G 5 Nemesis 5 32.37 23 G 4 Fairtrade 4 23.85

Whippets PLUS A/B Teven aankomst =finale Afghanen A klasse gemengd aankomst =finale

Nr Koers 14 Pl. Tijd Nr Koers 15 Pl. Tijd

13 R 1 Gentildonna 1 23.38 40 R 1 Farao door naar

12 B 2 L'Fayette 2 23.46 44 B 2 Prometheus finale

W 3  39 W 3 Jirina (BS)

16 Z 4 Nellaluna 3 23.69 43 Z 4 Qarakush

14 G 5 Always my Sun 4 26.88 G 5  

Whippet PLUS A reuen aankomst =finale

Nr Koers 16 Pl. Tijd

R 1  

17 B 2 Oscar 4 23.43

19 W 3 Batman 2 23.16

18 Z 4 Pitou   (BS) 3 23.35

20 G 5 Alexandro 1 23.06

aansluitend de Solo-ritten
Pauze tot:



Grote Prijs van Limburg solo-ritten

1ste rit 2de rit 

Tijd Tijd

17 43 Bonnie 22.03 NG 280

18 44 Thilda vom Kleinenberg 20.40 20.84 280

18 45 Müsli 28.63 27.79 280

20 46 Maya 21.54 21.10 280

21 47 Azlan 27.20 27.27 350

22 48 Jupiter 30.63 30.68 350

23 49 Warwick 23.15 23.16 350

24 50 Gepetto 33.31 33.21 350

25 51 Kiwi 30.21 29.55 350

26 52 Bodhi 23.96 23.47 350

 

 

2e solo rit zullen na de finales gelopen worden.
 

 

 



FINALES

280
Licentieloop Silken Windsprite

Nr Koers 27 Pl. Tijd

62 R 1 Medivh 0 0 2 21.31

64 B 2 Bilan via in Silva Helga Billep Essen 3 21.61

63 W 3 Nuka Fam. Clever 0 1 20.50

Pli's gemengd

Nr Koers 28 Pl. Tijd

56 R 1 Annaperla Presley Reniers 0 1 24.33

55 B 2 Orla Quirke of Hogwarts Castle Stefanie Bauer 0 2 25.45

57 W 3 Fiorenzo Spirit of Summer Fam. Karrasch 0 3 26.23

53 Z 4 Little Dragon Willow the Wisp Oberringer 0 4 30.19

G 5    

Afghanen Senioren

Nr Koers 29 Pl. Tijd

46 R 1 Dhibah van de Bremmen Fam. Winkler 0 1 21.87

47 B 2 Paschdou's Ayshan Fam. Diefental 0 2 23.04

45 W 3 Khan Carreras Lalika Fleissner 0 3 25.63

Whippets C klasse teven

Nr Koers 30 Pl. Tijd

28 R 1 Cullan's Phyllis Fam. Grootaers Zevenbergse Hoek 1 20.13

29 B 2 Rana vom Kleinenberg N. Stöhl Dortmund 2 20.58

27 W 3 Jeannie vom Kleinenberg Y. Vredeveldt Oud Gastel 3 24.27

Z 4    

G 5    

Whippets C klasse Reuen

Nr Koers 31 Pl. Tijd

42 R 1 Highway Leader v/d Diamella Hoeve Verleun/Drechsler Venlo 1 19.58

32 B 2 O'Bryan vom Kleinenberg Fam. Karrasch 0 4 20.37

33 W 3 Thaddeus vom Kleinenberg Fam. Karrasch 0 2 19.73

35 Z 4 Harris of Dulmanian stars Fam. Winkelbach Friedland 3 20.36

34 G 5 Nine Lives Nerai M. Goldschmidt 0 5 21.79

Afghanen A klasse Gemengd

Nr Koers 32 Pl. Tijd

38 R 1 Fhanouk v.d Bremmen Fam. Venbruex Sint-Oedenrode 1 20.95

37 B 2 Sag-I-Ashley Jahmyllah N. Blommé Balen 2 21.62

36 W 3 Min el Mariq Lycoh-Lyran Norbert Jazkiewicz 0 3 22.00

Z 4    



350
Demo whippet A klasse reuen

Nr Koers 33 Pl. Tijd

5 R 1 vervallen

Pli's gemengd

Nr Koers 34 Pl. Tijd

49 R 1 Lovely Devil's Beppina B. Gunnemann Köln 1 30.90

50 B 2 Don Camillo Spirit of Summer Fam. Karrasch 0 3 31.10

51 W 3 Dandy la Dolce Vita Caramel Stefanie Bauer 0 Disq

48 Z 4 Gamin's Xylon  (BS) A. Smit Nieuw Lekkerland 2 30.65

52 G 5 Dark Legends Nemesis B. Gunnemann Köln 4 31.84

Afghanen A klasse gemengd

Nr Koers 35 Pl. Tijd

40 R 1 Farao v.d. Bremmen Fam. Mannie Heerden 2 26.44

44 B 2 Prometheus B. Lemaire 0 1 25.74

39 W 3 Sag-I-Ashley Jirinia (BS) U. Dötzler Willich

43 Z 4 Qarakush Norbert Jazkiewicz 0 3 26.58

G 5   

Whippets C klasse gemengd

Nr Koers 36 Pl. Tijd

10 R 1 Aponi von Goldenblue D. Hense/F.Lucke Maria-Hoop 1 24.51

9 B 2 Monaco B. van der veer Sommelsdijk 2 24.61

11 W 3 Jeff of Mystical Wooden Fam. Winkelbach Friedland 3 24.87

Basenji's gemengd

Nr Koers 37 Pl. Tijd

60 R 1 Suaralayn Jet Trail (BS) Marja Kupers Rijen 1 30.27 BR

61 B 2 Tamulara Boseda Fam Wippich Bochem 2 31.48

58 W 3 Abuluka Penya Haemhouts-Daems Houtvenne 3 33.21

Z 4    

Whippets B klasse teven

Koers 38 Pl. Tijd

8 R 1 Vaya con Dios Coco Chanel E. Boussard Haacht 4 23.93

7 B 2 Barchabell's Noortje (BS) E. de Staercke Beerse 2 23.73

21 W 3 Ombra Venziana vom Rauhen Meer Fam. Bentrup Bassum 1 23.41

6 Z 4 Vaya con Dios Cathy J, van Duijnhoven Helmond 3 23.75

Whippets PLUS A/B klasse teven

Nr Koers 39 Pl. Tijd

13 R 1 Gentildonna vom Rauhen Meer Fam. Bentrup Bassum 1 23.33

12 B 2 L'Fayette v. Dia-Robinne D. Hense Maria-Hoop 3 23.78

16 W 3 Nellaluna C. de Smet Haacht 2 23.77

14 Z 4 Naturatas Always my Sun N. Stöhl Dortmund 4 26.26

G 5    

Whippets PLUS B klasse Reuen

Nr Koers 40 Pl. Tijd

26 R 1 Madaki's Bibi King Lieshout/Helmstrijd Helmond 1 22.95

22 B 2 Kadeeke van 't Nieuwewoud H. Dullaert Nieuwkerken-Waas 2 23.47

25 W 3 Winchester van de Aloisepolder B. de Jaegher Grembergen 3 23.74

23 Z 4 Fairtrade van de Wilgensloot Fam Vredeveldt Oud Gastel 4 24.06

G 5    

Whippets PLUS A klasse reuen

Nr Koers 41 Pl. Tijd

20 R 1 Alexandro N. Alburg Goes 2 22.89

19 B 2 Dark Dragon's Batman D. Kersten 0 3 22.92

18 W 3 New Racing Lover Pitou (BS) J. de Klerk Lierop 4 23.27

17 Z 4 Oscar Schrindler vom Rauhen Meer Ronja Hartmann Schwetzingen 1 22.77

G 5   

Greyhounds reuen

Nr Koers 42 Pl. Tijd

1 RWB 1 Varus H. Naus Roggel 1 21.52

4 B 2 Angry Angels Someone Special Fam. Hendriks Oss 2 21.55

3 W 3 Ricco Fam. Hendriks Oss 3 21.68

2 Z 4 Astana Boy v.d Sanpolia W. Willemsen 0 teruggetr.

Aansluitend nog de 2e rit van de solo's

De LWR feliciteert alle winnaars met de behaalde resultaten.

Wij wensen iedereen wel thuis en hopen jullie allemaal 
 volgende jaar op onze wedstrijd weer terug te zien


